SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA ELETRICA E ELETRONICA
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOAO DAVID FERREIRA LIMA TRINDADE

CEP: 88040 900 FLORIANOPOLIS SC
TELEFONE (048) 3721-2262 - FAX (048) 3721-9280

E-mail : deel@eel.ufsc.br

PORTARIA N.' 025/201 8/EEL, DE 26 DE ABRIL DE 20 1 8

O Chefe do Departamento de Engenharia Elétrica e Eletrânica da Universidade
Federal de Santa Catarina, Professor Márcio Cherem Schneider, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

l CANCELAR a portaria n. 098/201 7/EEL

2. DESIGNAR os estudantes Matheus Lorenci Vian, Gabriel Germino Martins de Jesus e
Amanda Amabili Beirão Honório como membros representantes do Corpo Discente do
EEL no Colegiado Pleno do Departamento de Engenharia Elétrica e Eletrânica, para o
período de 26/04/201 8 a 29/1 1/201 8.

3. DESIGNAR os estudantes Luís Felipe Prates Cattelan, como titular, e Amanda Amabili
Beirão Honório, como suplente, para representar o Corpo Discente na Câmara de
Representantes do Departamento de Engenharia Elétrica e Eletrânica, para o período de
26/04/201 8 a 29/1 1/201 8.

LCFiNEIDERMARCIO CH
Chefe do Departamento de Engenharia Elétrica e Eletrânica